

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 60/2015 ze dne 17. 7. 2015

Poskytnutí údajů o subjektech poskytujících ubytovací služby

Vyřídil Odbor ekonomický dne 28.7.2015 – sdělení zasláno poštou.

Text odpovědi

K Vaší žádosti o poskytnutí informací uvádíme následující:

1. Evidujeme 17 poplatníků na místním poplatku z ubytovací kapacity (hotely, penziony, ubytovny) dle § 7 zák. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.
2. Nebyl zjištěn žádný subjekt, který nesplnil zákonnou ohlašovací povinnost.
3. Dohled nad dodržováním zákonné povinnosti je provádění kontrolní činnosti dle zák. č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.
4. Kontrolní činnost vykonávají 2 osoby.
5. Sankce nebyly v dotazovaném období uloženy.